SZPITAL POWIATOWY
W JARQOCINIE

Jarocin, 07.10.2020r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na materialow opatrunkowych i obtozen operacyjnych
znak postepowania nr 15/2020

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz
wprowadzamy zmiany jej tre$ci.

Pytania:
i

Pakiet &

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych z tworzywa sztucznego ktéry nie ulega zniszczeniu i
deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakfadania opatrunku?

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy wymaga

Pakiet 8

Czy w poz. 1 Zamawiajacy dopusci krem ochronny do skory zawierajacy tlenek cynku zamiast kreatyny, ktory
charakteryzuje sie dziataniem antybakteryjnym i antyseptycznym chronigc skore przed powstaniem podraznien?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pakiet 18
Czy w poz. 1 Zamawiajacy dopusci siatki 8 x 13 cm lub 10 x 16 cm?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Pakiet 28

Czy w poz. 1 Zamawiajgcy wymaga opakowania zawierajgcego 2 rolki po 500 tamponow? Jesli nie, to czy
Zamawiajacy dopusci takie opakowanie z przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz: Dopuszczamy nie wymagamy.

Dotyczy tresci wzoru umowy:

Par. 5 ust. 6: Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 5 ust. Wyrazenie ,1 % wartosci brutto danej dostawy” zastgpione
zostato wyrazeniem ,1% wartoséci brutto niezrealizowanej czesci dostawy”?

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/08, ,mimo iz sytuacja
Zamawiajgcego przy ksztattowaniu tresci umowy jest silniejsza, powinien on brac pod uwage nie tylko swoje interesy,
ale takze interesy Wykonawecy i starac sie utozy¢ stosunek prawny tak, aby te interesy byly jak najbardziej
zréwnowazone’. Podobne stanowisko Krajowa lzba Odwolawcza zajeta w wyroku z dnia 21 futego 2008 r. KIO/UZP
97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO
2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Par. 5 ust. 6: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby stowo ,opdZnienia” zostalo zastapione slowem ,zwioki"?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Par. 9: czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a
cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedz: Tak , w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez
zmian.
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PAKIET NR 5

1.

Poz. nr 1,2 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej nawinietej na
biodegradowalny tekturowy rulonik bez perforacji o czasie wigzania 4-6 min.?
QOdpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

2. Poz. nr 2 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 3m x 14cm?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
3. Poz. 1,2 - Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wpisujac w kolumne ,j.m.” — szt., miata na mysli wycene
1500 sztuk opasek, czy wycene 1500 op.a’2szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyceny 1500 op.a'2szt.
PAKIET NR 6
1. Poz. 1,2 - Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wpisujac w kolumne ,j.m.” — szt., miala na mysli sztuke
(pojedynczy kompres) czy opakowanie a'10szt.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wyceny op.a’'10szt.
PAKIET NR 8
1. Poz. nr1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kremu ochronnego do skory przeznaczonych

do stosowania w placéwkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporzadzenia
(WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczacego produktow kosmetycznych oraz
zgtoszonych w bazie portalu produktdw kosmetycznych CPNP?

Odpowiedz: Tak, z zachowaniem opisanych parametréw.

PAKIET NR 12

1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w zakresie klasyfikacji kompresow gazowych niejatowych w
przypadku, gdy producent w zwigzku z wejéciem w zycie rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 20171745 z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobéw medycznych, zmiany
dyrektywy 2001/83/WE, rozporzgdzenia (WE) nr 178/2002i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz
uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasyfikacji?

Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodnosci w zwiazku z wymaganiami  w/w
rozporzadzenia mogg dokonywaé zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, ze wyréb
medyczny, ktéry zgodnie z obecnie obowigzujgcymi przepisami ma klase lla reg. 7 moze zostaé
zakwalifikowany do klasy | reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrow technicznych czy jakosciowych,
bo te pozostang bez zmian, lecz podejscia producenta do procesu sklasyfikowania wyrobdw gazowych
niesterylnych, jako produktow nie bedgcych juz wyrobem inwazyjnym do procedur tzw. , wysokiego ryzyka’.
W zwigzku z powyZszym wnosimy o wprowadzenie zmian postanowieri umowy poprzez dodanie ponizszego
zapisu:

"Strony dopuszczajg moZliwo$¢ zmiany umowy w zakresie dotyczgcym zmiany klasy wyrobu medycznego
w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w zwigzku z wejSciem w Zycie rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobdw medycznych,
zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 oraz
uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego."
Odpowiedz: Zamawiajgcy , dopuszcza mozliwosé wprowadzania opisanych zmian , po uzyskaniu stosownej
zgody Zamawiajgcego na pisemny wniosek Wykonawcy.
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PAKIET NR 13

1. Poz. nr 1-4 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompreséw gazowych 12-warstwowych?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

3. Poz. nr 4 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw gazowych pakowanych w
opakowanie a' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

PAKIET NR 15

1. Poz. nr 4 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania serwet gazowych 20-nitkowych, 4-
warstwowych, z tasiemka, 45cmx45cm, posiadajgcych element radiacyjny w postaci niebieskiej tasmy
radiacyjnej - chip pvc wszytego w zwiniety brzeg serwety (dt. ok. 10 cm)?

Odpowiedz: Dopuszczamy .

PAKIET NR 13
1. Poz. nr 2 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw gazowych pakowanych w

opakowanie a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

PROJEKT UMOWY

1. Wnosimy o wprowadzenie do umowy nowego paragrafu regulujgce skutki wystapienia sity wyzszej majacej
wplyw na realizacje obowigzkdéw wynikajgcych z tgczgcej strony umowy. Proponowane brzmienie:
Sita Wyzsza

1.

Strony umowy zgodnie postanawiaja, ze nie sq odpowiedzialne za skutki wynikajgce z dziafania sity
wyzszej w szczegdlnosci pozaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klesk zywiolowych, zagroZen
epidemiologicznych, a takze innych zdarzen, na ktére strony nie majg Zadnego wpfywu i ktérych nie
mogfy unikna¢ badZz przewidzie¢ w chwili podpisania umowy (sifa wyzsza).

Strona umowy, u ktérej wyniknely utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek dziafania sity wyzszej, jest
obowigzana do bezzwiocznego poinformowania drugiej strony o wystgpieniu i ustaniu dziatania sity
wyzszej.  Zawiadomienie to okre$la rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypefnianie zobowigzarn
wynikajacych z Umowy, zakres asortymentu, ktérego dotyczy, i $rodki przedsiewziete, aby te
konsekwencje zfagodzi¢.

Strona, ktéra dokonata zawiadomienia o zaistnieniu dziatania sily wyZszej, jest zobowigzana do
kontynuowania wykonywania swoich zobowigzan wynikajgcych z Umowy, w takim zakresie, w jakim
Jest to mozZliwe, jak rowniez jest zobowigzana do podjecia wszelkich dziatah zmierzajgcych do
wykonania przedmiotu umowy, a ktdrych nie wstrzymuje dziatanie sify wyZ2szej.

Obowigzki, ktorych Strona nie jest w stanie wykonaé na skutek dziatania sity wyzszej, na czas dziafania
sity wyZszej ulegajg zawieszeniu, tzn. w czasie dzialania sily wyZszej ww. obowigzki nie sg
wykonywane, a terminy ich wykonania ulegajg przediuzeniu o okres dziatania sity wyzszej. W czasie
istnienia utrudnieri w wykonaniu umowy na skutek dziafania sily wyzszej w szczegdlnosci nie nalicza
sie przewidzianych kar umownych ani nie obcigZza sie drugiej strony umowy kosztami zakupow
interwencyjnych.

W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek dziatania sify wyzszej utrzymujg sie
diuzej niz trizy miesigce od czasu stwierdzenia wystapienia sily wyzszej, kazda ze stron moze rozwigzac
umowe ze skutkiem natychmiastowym w czeS$ci objetej dziataniem sily wyzszej. Rozwigzanie umowy ze
skutkiem natychmiastowym nastepuje w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.

Wprowadzenie powyzszej regulacji pozwoli na jednoznaczne okreslenie obowigzkdw stron w przypadku
wystapienia sily wyzszej. Wskaza¢ bowiem nalezy, iz sita wyzsza trakiowana jest jako jedna z
przestanek wylgczajacych odpowiedzialno$¢ na zasadzie ryzyka, a wiec réwniez umozliwiajgcych
wykonawcy uwolnienie sie od ponoszenia odpowiedzialnoéci za niewykonanie [ub niewfasciwe
wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw.
Jednakze w celu zapewnienie ochrony intereséw obu stron umowy w przypadku wystapienia sity
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wyzszej wprowadzenie powyzszych zapiséw pozwoli na podjecie dziatan majacych na celu
ograniczenie negatywnych skutkéw wynikajgcych z tego stanu.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 15x20cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang w'40szt z przeliczeniem zamawianej iloéci?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 1, pozycja 2
Czy Zamawiajagcy dopusci folie o powierzchni lepnej 22x30cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 1, pozycja 2, 3
Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang w'20szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 51x55cm?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 56x76cm?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang w'15szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowang w’'6szt z przeliczeniem zamawianej iloéci?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 56x76cm?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajagcy dopusci folie pakowang w'6szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 2
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x7cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy .
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Pakiet 3, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopuéci opatrunek w rozmiarze 6x7cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci tupfery pakowane a’'10szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 4, pozycja 4-19
Czy Zamawiajacy dopuéci setony w opakowaniu folia-papier
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 4, pozycja 21

Zwracamy sie z pro$ba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi ziozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 4, pozycja 21

Czy Zamawiajgcy dopusci podktad ginekologiczny w rozmiarze 34x8cm pakowany a'20szt z przeliczeniem
zamawianej iloéci?

Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 4, pozycja 29
Czy Zamawiajgcy dopusci serwety pakowane a'2szt z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 4, pozycja 31
Czy Zamawiajgcy dopusci plaster pakowany a'500 szt z przeliczeniem zamawianej iloéci?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 5, pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe pakowane a'1szt?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 5, pozycja 1-2
Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe nawiniete na plastikowy trzpien typu krzyzak?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 6, pozycja 1
Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie czy nalezy zaoferowaé 5000sztuk czy 5000 opakowarn a'10szt?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 6, pozycja 2
Zwracamy sig z prosbg o doprecyzowanie czy nalezy zaoferowaé¢ 2000sztuk czy 2000 opakowar a'10szt?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 6, pozycja 1-2
Czy Zamawiajgcy dopus$ci podanie ceng za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz; Dopuszczamy .

Pakiet 11, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopu$ci kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy .
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Pakiet 11, pozycja 4, 5, 6
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane a'1szt, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 11, pozycja 4, 5, 6
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 8 warstwowe?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 11, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopu$ci kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 13, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopu$ci kompresy pakowane a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 14
Czy Zamawiajacy dopuéci kompresy 12 warstwowe?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 15, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 21

Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na ramie C uniwersalng 3 czesciowa:
gbrna z elastyczng gumkg 100 x 160 cm,

dolna z elastyczng gumka 80x150cm,

2 tasmy przylepne 3 x 100 cm?

Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 28
Czy Zamawiajgcy dopuéci tampony pakowane 2 x 500szt z przeliczeniem zamawianej iloéci?

Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 29 Poz.1

Czy Zamawiajgcy dopuséci system do kontrolowanej zbiorki luznego stolca wyposazony w silikonowy rekaw o
diugosci 165 cm z wbudowang w strukture silikonu na catej dlugosci substancjg neutralizujgca nieprzyjemne
zapachy, balonik retencyjny z oznaczong kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodacego, port wypetniania
balonika retencyjnego z zastawkg oraz port irygacyjny pozwalajgcy rowniez na doodbytniczg podaz roztworu lekéw,
dodatkowy port do pobierania probek stolca z zatyczkg, biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawkg
antyzwrotng o poj. 1500 ml.

Pakiet 29 Poz.2

Czy Zamawiajgcy dopusci worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbidrki stolca o pojemnosci
1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawkg antyzwrotng zabezpieczajgca przed wylaniem
zawartosci, biologicznie czyste, z filtrem weglowym?

Pakiet 29 Poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci worki wymienne w 1op.(2szt. workéw) z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Pakiet 30, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopuéci zestaw o skladzie:

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycieciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wzmochienie o
wymiarze 75cm x 100cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm

1 x elastyczna osfona na konczyne o wymiarach 35 cm x 120 cm, kolor niebieski kraton 88um

4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

2 x ta$ma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
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1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, w postaci worka, skiadana
teleskopowo, ze wzmocnieniem w rozmiarze 60x140cm

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowiaca owinigcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, w
ktorej nie wiokninowa cze$¢ wykonana jest z jednokolorowej folii, Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z
warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz widkninowej warstwy chionnej o gramaturze 28 g/m2. tgczna
gramatura w strefie chtonnej - 63 g/m2

Serwety wykonane z hydrofobowej widkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej
wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodow?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 30, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o nastepujgcych parametrach i skiadzie:

Serwety wykonane z hydrofobowej widkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej
wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodow:
1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycieciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wzmocnienie o
wymiarze 75cm x 100cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

1 x elastyczna oslona na konczyne o wymiarach 35 cm x 120 cm, kolor niebieski kraton 88pum

4 x regcznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

2 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, w postaci worka, skladana
teleskopowo, ze wzmocnieniem w rozmiarze 60x140cm

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, w
ktérej nie widkninowa cze$c¢ wykonana jest z jednokolorowej folii, Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z
warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz widkninowej warstwy chionnej o gramaturze 28 g/m2. t.aczna
gramatura w strefie chionnej - 63 g/m2 ?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 30, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o nastepujgcym skiadzie:

Serweta wykonana z hydrofobowej widkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/im2, w strefie krytycznej
wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodow,
odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa., odporno$é na penetracje ptynéw w
obszarze krytycznym 110 cm Hz0, chtonno$é¢ wzmocnienia min. 680%

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniajgcym sie o wymiarach 6 cm x
8cm

1 x serweta elastyczna ostona na koriczyne o wymiarach 30 cm x 60 cm, kolor niebieski kraton 88um

4 x recznik chionny o wymiarach 30 cm x 30 cm, wykonane z widkniny typu spunlance o gramaturze 45g/m2

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm, wykonana z wiokniny

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm z warstwa chlonng w rozmiarze
60x140cm

1 x serweta wzmocniona na stét instrumentainy stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150 ¢cm x 190 cm?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

v

Pakiet 1 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie folii w rozmiarze 10x14cm bgdz 15x28cm w czesci lepnej.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pakiet 1 poz.2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie folii w rozmiarze 30x28cm w czeéci lepnej.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.



W JARQOCINIE

Pakiet 1 poz.3
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie folii w rozmiarze 40x42cm w czesci lepnej.
Odpowiedz: Dopuszczamy .

Pakiet 1 poz.4
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie folii w rozmiarze 45x55cm lub 45x75¢cm w czesci lepnej
Odpowiedz: Dopuszczamy .

\

Dotyczy Pakietu Nr 22 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie przetargowej zestawu
poscieli w ponizszym skiadzie:

-1 powtoczka na poduszke 70 x 80cm,

- 1 powtoczka na koc 160 x 210 cm,

- 1 przescieradio 160 x 210 cm

Odpowiedz: Dopuszczamy taki zestaw.

Pytania do Umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy ponizszych zapisow:

Sita WyZsza

1. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
wynikajgcych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajgce z winy danej Strony, w szczegéinoéci za
okolicznoéci traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dla celéw Umowy "Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajgce poza kontrolg Stron oraz
niewigzgce sie z zawinionym dziataniem Stron, ktdérego Strony nie mogly przewidziec i ktére uniemozliwia proces
realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg w szczeg6lnosci: wojne, rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty
administraciji panstwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Sity Wyzszej, Strona, ktorej taka okoliczno$é uniemozliwia lub utrudnia prawidtowe
wywigzanie sie z jej zobowigzan, niezwtocznie powiadomi drugg Strone o takich okolicznosciach i ich przyczynie.
Woéwczas Strony niezwiocznie ustalg zakres, alternatywne rozwigzanie i sposob realizacji Umowy. Strona
zgtaszajaca okolicznosci musi kontynuowac realizacje swoich zobowigzan wynikajgcych z Umowy w takim stopniu, w
jakim jest to mozliwe i musi szuka¢ racjonalnych $rodkow alternatywnych dia realizowania zakresu, jaki nie podlega
wplywowi Sily Wyzszej.

4. Jezeli Sita Wyzsza, bedzie trwata nieprzerwanie przez okres 180 dni lub diuzej, Strony moga w drodze
wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez naktadania na zadng ze Stron dalszych zobowigzan oprocz
ptatnosci naleznych z tytutu prawidtowo wykonanych ustug.

5.Stan Sity Wyzszej powoduje odpowiednie przesuniecie terminéw realizacji Umowy chyba, ze Strony postanowity
inaczej.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie do umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy ponizszych zapiséw.

1)Z uwagi na postepujacg pandemie koronawirusa i zwiazanymi z tym $wiatowymi ograniczeniami w produkcji m. in.
wyrobow medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia
postepowania przetargowego Strony nie byly w stanie przewidzie¢, istnieje realne ryzyko, ze okreslony w umowie
termin realizacji dostaw czgstkowych przedmiotu umowy moze nie zosta¢ dotrzymany. Jednoczesénie brak jest
mozliwosci okre$lenia orientacyjnego terminu zakonczenia/ustania obecnej sytuacji,

2)Strony ustalily, ze celem zapewnienia realizacji umowy nr..................... zasadnym jest czasowe odstapienia
przez Strony od sztywnego respektowania terminow realizacji dostaw czgstkowych okreslonych w Umowie oraz
koniecznosci naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminow.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Vi

Pytanie 1

Pakiet nr 20

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na przewody w rozmiarze 16 x 250 cm?

Odpowiedz: Tak dopuszczamy .
8



BZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Pytanie 2

Pakiet nr 24

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie recznika do rgk w rozmiarze 30 x 40 cm, wykonanego ze
wzmacnianej wiokniny celulozowej, pakowanego a’2 szt.?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 30 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu, w ktérym serweta operacyjna wzmocniona
samoprzylepna 225 cm x 280 cm posiada wyciecie U 10 cm x 100 cm, a ostona na stolik Mayo posiada warstwe
chtonng o wymiarach 75 x 90 cm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak dopuszczamy .

Vil

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci Opatrunek z hydrozelem na oparzenia, ratunkowy, jalowy rozmiar 200mm x 450mm
Odpowiedz: Tak dopuszczamy .

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci Opatrunek z hydrozelem na oparzenia, ratunkowy, jatowy rozmiar 200mm x 450mm
wersja " na twarz "

Odpowiedz: Tak dopuszczamy .

VIH

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 20 pokrowca na przewody o wymiarach 15x250cm,
dostarczanego do Parnstwa placowki na podstawie obecnie obowigzujgcej umowy przetargowej?

Odpowiedz: Tak dopuszczamy .

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 28 tamponéw celulozowych w opakowaniu foliowym
zawierajgcym 2 rolki a'500szt w ilosci 50opakowan?

Odpowiedz: Tak dopuszczamy .

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 30 poz. 1 nizej opisanego zestawu?

Zestaw do operacji biodra.

Jatowy zestaw do operacji biodra. W skiad zestawu wchodzi: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm ,
w ktorej niewldkninowa cze$¢ wykonana jest z folii w jasniejszym kolorze umozliwiajgcym rozpoznanie strony, 4
reczniki 30,5x34cm, 1 x wzmocniona ostona na stolik Mayo o wymiarach 79cm x 145cm warstwa
chlonna wykonana z chfonnego laminatu dwuwarstwowego (polipropylen + polietylen) o wymiarach 65 x 85 , 1 osfona
ortopedyczna na konczyne w rozmiarze 36cm x 120cm z materiatu 2-warstwowego o gramaturze 60g/m2 wewnatrz
ostony widknina polipropylenowa na zewnatrz folia polietylenowa, 1 serweta samoprzylepna w rozmiarze 230x260cm
z wycigciem w ksztalcie litery "U" (20x85cm) posiadajgca wzmochienie w obszarze krytycznym gramatura obszaru
wzmocnionego 140g/m2 (materiat podstawowy plus wzmocnienie) z dwoma zintegrowanymi uchwytami do
mocowania przewodow i drenéw. 1 serweta (ekran anestezjologiczny) o rozmiarze 150x300cm z tasmg
samoprzylepng na diuzszym boku, posiadajagca wzmocnienie w obszarze krytycznym, gramatura obszaru
wzmocnionego 140g/m2 (material podstawowy plus wzmocnienie) z dwoma zintegrowanymi uchwytami do
mocowania przewodow i drenéw. 1 serweta nieprzylepna (podktad pod biodro) o rozmiarze 100x150cm Wszystkie
serwety wykonane z materialu 2-warstwowego (wioknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o min. gramaturze 60
g/m2. 2 taSmy samoprzylepne {(widknina PE) o rozmiarze 9cm x 50cm. Materiat obtozenia spetniajgcy wymagania
normy EN 13795 wymagania wysokie. Na opakowaniu cztery etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacii
zawierajgce nr katalogowy, LOT, date waznoséci oraz nazwe marki. Caly zestaw zawiniety w serwetg na stolik
instrumentalny. Na opakowaniu zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadajg oznaczenia kierunku rozkiadania
w postaci piktogramow.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 4 — dotyczy Pakietu nr 30 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 30 poz. 2 nizej opisanego zestawu?

Sterylny zestaw do operacji kolana

Sktad: Sterylny zestaw do operacji kolana w nastepujacym sktadzie:

a) 2 x reczniki 30,5x34 cm, wykonane z chtonnej, wzmacnianej wtokniny celulozowej o gramaturze 55g/m2

b) 1 x ostona na stolik Mayo o wymiarach 79 cm x 145 cm warstwa chtonna wykonana z chtonnego laminatu
dwuwarstwowego

65x 85 cm

c) 2 x tasma samoprzylepna 9 cm x 50 cm, wykonana z wiékniny PE

d) 1 x ostona ortopedyczna na korfczyne 22x75 cm wykonana z z materialu 2-warstwowego: warstwa zew. -
elastyczny, nieprzemakalny kraton (materiat podobny do neoprenu), warstwa wew. — gaza dziana

e) 1 x serweta operacyjna (pod pacjenta) o wymiarach 150 x 190 cm wykonana =z laminatu
dwuwarstwowego(gramatura 60 g\m2)

f) 1 serweta operacyjna o wymiarach 300 cm x 230 cm z samouszczelniajgcym otworem o $rednicy 7 cm, chlonna

na catej powierzchni, wyposazona w dodatkowg warstwe chtonng w strefie krytycznej, oraz zintegrowane
organizatory do przewodoéw i drendw. Gramatura strefy wzmocnionej (krytycznej 140 g\m2)

g) 1 x serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm (owinigcie zestawu), rozmiary warstwy chtonnej 75x150m
Materiat obtozenia spetniajgcy wymagania normy PN EN 13795 wymagania wysokie, odporny na penetracje ptynoéw i
mikroorganizméw, wytrzymaly na wypychanie na mokro 168 kPa, Serwety posiadajg oznaczenia kierunku
rozktadania w postaci piktograméw oraz wyraznie oznaczony $rodek serwety gtéwnej. Tasma samoprzylepna na
serwetach o szerokos$ci min. 5 cm wyposazona w marginesy utatwiajgce oklejanie papieru zabezpieczajgcego.
Opakowanie jednostkowe powinno posiada zaznaczony kierunek otwierania, oraz cztery samoprzylepne etykiety
umozliwiajgce wklejenie do dokumentacji medycznej, zawierajace nastgpujace informacje: nazwa marki, LOT lub
seria, indeks identyfikacyjny, data waznosci

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

IX

Dotyczy Pakietu 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 16 na dostarczenie 1szt. probki w najmniejszym rozmiarze - sg to te

same opatrunki tylko w réznym rozmiarze?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode na dostarczenie 1szt. probki np. w najmniejszym rozmiarze — dotyczy pakietu 16.

Informujemy , ze przedtuza sie termin skladania ofert do dnia 13.10.2020r. , godzina sktadania i otwarcia
ofert bez zmian.

»Sepital Powiatowy w Jarocinje”
Spélka z o.0.

68-200 Jarocin, ul. Szpitalna 1 |
tel. 62 33 22 321, fax 62 33 22 359 « W
NIP 8172189328, Regon:301415604 T |
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